
 

 

UCHWAŁA NR 24/IV/2024 

RADY MIEJSKIEJ W KALETACH 

z dnia 9 lipca 2024 r. 

w sprawie zwolnienia z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w związku z 

kompostowaniem bioodpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609) oraz art. 6k ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r., poz. 399), po przeprowadzeniu konsultacji 

z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 2023 r., poz. 571) 

Rada Miejska w Kaletach 

uchwala: 

§ 1. Zwalnia się z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 

zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady, stanowiące odpady 

komunalne w kompostowniku przydomowym. 

§ 2. Określa się wysokość zwolnienia, o którym mowa w § 1, w wysokości 1,50 zł (jeden złoty 50/100) od 

jednego mieszkańca zamieszkującego nieruchomość, uwzględnionego w obliczeniu opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi. 

§ 3. Warunkiem zwolnienia, o którym mowa w § 1, jest złożenie przez właściciela nieruchomości, o której 

mowa w § 1, deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zawierającej 

informację dotyczącą posiadania kompostownika przydomowego i kompostowania w nim bioodpadów 

stanowiących odpady komunalne. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr 128/XV/2022 Rady Miejskiej w Kaletach z dnia 23 stycznia 2020 r. w sprawie 

zwolnienia z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w związku z kompostowaniem 

bioodpadów (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2020 r., poz. 956). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kalety. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 lipca 2024 r.

Poz. 5098



§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 sierpnia 2024 r. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Kaletach 

 

 

Janina Perz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5098


		2024-07-15T08:21:23+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




